
 - 1 - 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 43 8714323  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380-048-073-048/2024/ML                                                                  Wrocław, 13.06.2024 r. 

 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r.  poz. 1605 – tekst jednolity ze zmianami)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas 
otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem są roboty budowlane - wymiana bramy garażowej 
przesuwnej cztery przęsła budynku KWP we Wrocławiu, przy ul. Granicznej 24, sprawa nr PUZ-2380-048-
073-048/2024/ML. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 306 004,10 zł 
brutto.  
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 13.06.2024 r. do godz. 09:00. 
Otwarcie ofert: 13.06.2024 r., godz. 09:05 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
1) BRAMAR Sp. z o.o., 26-631 Jastrzębia k. Radomia, Jastrzębia 120 

 
Cena ofertowa brutto (wynagrodzenie ryczałtowe)  za wykonanie przedmiotu zamówienia- 525 210,00 zł.  

Okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty : 84 m-ce 

 
 

 
 
 
 

podpisał 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego 
insp. Robert Frąckowiak 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Lenik, tel. 47 8714323  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

